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1.3  GİDERLERİN KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU           
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 6.197.913,86

 764.305,71

 496.841,20

 122.013,99

İNSAN KAYNAKLARI VE DESTEK HİZMETLERİ DAİRE
BİLİMSEL ÇALIŞMALAR KOORDİNASYON DAİRESİ B
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

 7.581.074,76Giderler Toplamı  :

 Yılı  : 2017
40.2Kurum Kodu :
ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 8


